
Namn E-post Roll 

Ahlenius Jonas Jonas.ahlenius@norrkoping.se Mentor lag 9 

Almadi Mohammed       mohammed.almadi@norrkoping.se Mentor lag 8 

Andersson Eva  eva.andersson2@norrkoping.se Hemkunskap 

Andersson Jesper     jesper.andersson2@norrkoping.se Mentor lag 7 

Andersson Kim  kim.andersson@norrkoping.se Mentor lag 8 

André Anna  anna.andre@norrkooping.se Spec.lärare lag 8 

Appelqvist Maria maria.appelkvist@norrkoping.se Mentor lag 9 

Asplund Maria maria.asplund@norrkoping.se Rektor 

Barahona Pezoa  jaqueline.pezoabarahona@norrkoping.se Spanskalärare 

Berger Susanna suanna.berger@norrkoping.se Mentor lag 7 

Bergström Jan jan.bergstrom@norrkoping.se Vaktmästare 

Blommé Oskar oskar.blomme@norrkoping.se Resusrpedagog 

Castillo Hernandez Dunia dunia.castillohernandez@norrkoping.se Mentor lag 9 

Dahl Therese  therese.dahl@norrkoping.se Mentor lag 8 

Eriksson Johan johan.eriksson@norrkoping.se Resurspedagog 

Falck Gisela gisela.falck@norrkoping.se Spec.lärare lag 7 

Fjellman Jenny jenny.fjellman@norrkoping.se Kurator 

Gustavsson Tina tina.gustavsson@norrkoping.se Resurspedagog 

Henriksson Karin karin.henriksson@norrkoping.se Spec.lärare lag 9 

House Richard richard.house@norrkoping.se Trä pch metall + NO 

Jonsson Daniel daniel.jonsson@norrkoping.se Musiklärare 

Karlsson Christel christel.karlsson@norrkoping.se Resurspedagog 

Koungshaug Isabelle isabelle.kongshaug@norrkoping.se Mentor 9B 

Langborg Tomas  tomas.langborg@norrkoping.se Trä och metall 

Lisiderius Jenny jenny.lisiderius@norrkoping.se SYV 

Lithén Mee mee.lithen@norrkoping.se Mentor lag 7 

Malzoff Sophie  sophie.malzoff@norrkoping.se Mentor lag 8 

Petersson Therese therese.petersson@norrkoping.se Mentor lag 9 

Nohr Sofie sofie.nohr@norrkoping.se Mentor lag 8 

Nordén Lina lina.norden@norrkoping.se Mentor lag 7 

Rolfsman Björn bjorn.rolfsman@norrkoping.se Mentor lag 8 

Sandberg Anna anna.sandberg@norrkoping.se Mentor lag 9 

Skullman Anna anna.skullman@norrkoping.se Mentor lag 7 

Sollerud Eriksson Gunilla  gunilla.eriksson@norrkoping.se Skolsköterska 

Svensson Kristina (Nina) kristina.svensson@norrkoping.se Mentor lag 7 

Wernhede Hanna hanna.wernhede@norrkoping.se Skoladministratör 

Camilla Widman camilla.widman@norrkoping.se Mentor lag 8 

Wilander Anna anna.wilander@norrkoping.se Mentor lag 7 
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